АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(одиннадцатое (очередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от  28.08.2015г.                                             № 46
О ходе подготовки предприятий жилищно-

коммунального хозяйства  к работе в осенне-зимний

период  2015-2016гг. на территории Алеховщинского

сельского поселения

         Заслушав  и  обсудив  информацию Сорокина С.В. зав.сектором ЖКХ     Администрации  Алеховщинского  сельского  поселения о ходе подготовки предприятий ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2015-2016гг, совет депутатов отмечает, что на территории Алеховщинского сельского поселения  проводится определенная работа согласно комплексного плана  мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016гг.,утверждённому постановлением Администрации Алеховщинского сельского поселения от 22.06.2015г. №177. Учитывая вышеизложенное, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области    решил:

         1.  Принять к сведению информацию заведующего сектором ЖКХ Сорокина С.В.

         2. Рекомендовать руководителям предприятий: ООО «Сельский Дом», ООО «Наше дело», ООО «ЛОТЭК» продолжить работы по подготовке сетей инженерной инфраструктуры и жилищного фонда к осенне- зимнему периоду 2015-2016гг. согласно комплексного плана мероприятий.
        3. Возложить контроль на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяй-ству, использованию земель, лесов и водных ресурсов.
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        5.Разместить данное решение на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                                     Т.В. МОШНИКОВА